
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

20 февраля 2025 г. № 79 

 

 

Об определении получателей субсидий на иные цели в соответствии с 

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации с целью реализации мероприятий муниципальной программы 

муниципального образования «Себежский район» 

 «Развитие культуры в Себежском районе» на 2025 год 

 

 

В соответствии с Порядком реализации мероприятий муниципальной 

программы муниципального образования «Себежский район» «Развитие 

культуры в Себежском районе», с целью достижения показателей и результатов 

которой, бюджетом муниципального образования «Себежский район» 

предусматриваются бюджетные ассигнования на осуществление расходов по 

предоставлению муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденным постановлением 

Администрации Себежского района от 30.03.2020 № 139 Администрация 

Себежского района постановляет:  

 1. Определить следующих получателей субсидий на иные цели в 

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации с целью реализации мероприятий муниципальной 

программы муниципального образования «Себежский район» «Развитие 

культуры в Себежском районе» на 2025 год согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2025 г. 

3. Обнародовать путем опубликования на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

Верно: Бабенко



                                                                                Приложение 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 20.02.2025 № 79 

 

 

Получатели субсидии с целью реализации мероприятий муниципальной 

программы муниципального образования «Себежский район» 

«Развитие культуры в Себежском районе»  

на 2025 год 

 

 1. Наименование мероприятия: Предоставление мер социальной 

поддержки отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в 

рабочих поселках (поселках городского типа) и сельских населенных пунктах 

на территории Себежского района: 

Наименование муниципального учреждения Всего МБУК «РКЦ» 

наименование показателя 

Количество граждан 

получивших поддержку 

наименование единицы измерения показателя чел. 

плановое значение показателя 20 20 

общий размер субсидии на финансовый год, 

рублей 378 000,00 378 000,00 

в том числе по КБК расходов бюджета района х х 

924 0801 31104100 10 612 378 000,00 378 000,00 
 

 


